SCRIPTA

Numéro Scripta : 4987

Auteur(s) : Pétronille Maci, de Léry [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Pétronille Maci vend aux religieux de Bonport 2 sous de rente à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCXXIII, p. 333-334.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Petronilla Maci, de Lereio, vendidi et concessi abbati et conventui Boni Portus duos solidos turonensium annui redditus, ad festum Sancti Michaelis, quos dominus..... presbiter de Leri, michi reddebat de quodam masagio, quod de me tenebat, sito inter domum Gilleberti Carnificis, ex una parte, et masagium heredum Galteri Bogis, ex altera, et aboutat ad queminum domini regis : tenendos et habendos, bene, pacifice et quiete, absque ulla contradictione mei vel heredum meorum. Pro hac autem venditione predicti religiosi dederunt michi sexdecim solidos turonensium de quibus teneo me pro pagata. Et ego et heredes mei predictis religiosis tenebimur de cetero predictum redditum defendere et garantizare contra omnes, et poterunt super dictum masagium suam justiciam facere pro redditu et emenda. Et ut..... permaneat in futurum, sigillum meum presenti carte apposui.

Testibus hiis : presbitero de Lereio ; Thoma Le Greu ; Durando Auberi ; Johanne Malingres..... et pluribus aliis.

Actum anno Domini M° CC° octogesimo quarto, mense maio.